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PP
University of Ioannina (LP)
Contact: Associate Prof. Yannis Tsirogiannis

Tel: +302681050249 

Email: itsirog@teiep.gr

Mediterranean Agronomic Institute of Bari
Contact: Prof. Mladen Todorovic

Tel: +302681050249 

Email: mladen@iamb.it

Istituto Scienze delle Produzioni Alimentari
(ISPA/CNR)
Contact: Dr. Angelo Parente / Dr. Francesco F. Montesano

Tel: +390805929309 

Email: angelo.parente@cnr.ispa.it

francesco.montesano@ispa.cnr.it

Region of Epirus (ROE)
Contact: Dr. Tatiana Kaloyanni

Tel: +3026510 87000 l

Email: T.Kalogianni@php.gov.gr

Region of Puglia (ROP)
Contact: Dr. Luigi Scamarcio

Tel: +390805522021 

Email: l.scamarcio@regione.pulia.it

Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
(CBC)
Contact: Dr. Luigi Nardella

Tel: +390881785218

Email: luigi.nardella@cbc.it
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